ORIGINALE

Protn. J[o Qf‘)

COMUNE DI DANT A DI CADORE

(PROVINCIA DI BELLUNO)

ok ok ok ok ok ok ok o o

AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA DEMOGRAFICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 21 Del 23.03.2021

OGGETTO:“BUONO - LIBRI” L. 448/98 (art. 27) - ANNO
SCOLASTICO-FORMATIVO 2020/2021.

1L Rﬂsﬁéﬁ% ILE DEL SERVIZIO

/ EA Ivhmo
%, f

ﬂlﬁﬂ ®
"-—‘__/

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

d ok ok ok F ok ok

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della t;raspare dﬂiﬁzl istrativa, ¢ stata

pubblicata all’ Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal
Danta di Cadore, li

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE




OGGETTO: “BUONO - LIBRI” L. 448/98 (art. 27) D.G.R. 1035 del 17/07/2018 — ANNO
SCOLASTICO-FORMATIVO 2020/2021.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

VISTA la L. 448/1998 (art. 27) e la deliberazione della giunta regionale n. 1119 del
06/08/2020 che prevede la corresponsione di un contributo alle famiglie con minori redditi
al fine di sostenere l'istruzione dei propri figli;

VISTO il Decreto del Dirigente della Direzione Formazione e Istruzione n. 1169 del
30/11/2020 con cui & stato approvato il Piano regionale di riparto delle risorse statali tra i
Comuni e sono stati assegnati al Comune di Danta di Cadore Euro 43:47

VISTE le domande presentate alla Regione Veneto di cuj all'elenco allegato;

CONSIDERATO che la Regione Veneto ha versato a questo Comune la somma di Euro
43,47 atitolo di contributo “Buono -Libri”, riscossi dal tesoriere in data 22/03/2021;

VISTOIl D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
DETERMINA
1. di assegnare ai beneficiari il contributo “Buono - Libri” per 'anno scolastico-formativo
2020/2021 ad essi spettante, di cui allallegato elenco;
2. di imputare la spesa relativa al Tit. 1 Miss 4 Prog. 7 Mac 104 Cap. 455000 Pcf=U
1.04.02.03.001 “"CONCESSIONE BORSE DI STUDIO E PREMI”, che offre all'uopo la

necessaria disponibilita;

3. di subordinare l'esecutivita del presente provvedimento alla previa apposizione del
visto di regolarita contabile ad opera del responsabile del servizio finanziario. -



Allegato alla determina n. 21 SPESE VARIE PER IL SERVIZIO ECONOMATO PER ACQUISTO DI BENI.
Olio per motosega e materiale per cucina c/o scuole. Del 23 marzo 2021

Richiedente Studente Importo IBAN ' ]




LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

SERVIZIO FINANZIARIO
e e e
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, comma V°, del Decreto legislativo 18
agosto 2000, ar. 267

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti suddetti;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto;

AUTORIZZA

L’emissione dei mandati di pagamento di €. 43,47 al Tit. 1Miss 4 Prog 7 Mac 104
(Cap.455)000 dell’ esercizio finanziario 2021-2023- Residui Passivi .

( Impegni n. Anno 2020)

Dalla Residenza Comunale, i 23 marzo 2021

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO RAGIONERIA

m/@ Ivano

®/,



